‘     Secretaria Municipal de Administração

Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal)
Av. do Cerrado, n. 999, Bl. B, Terreo – Park Lozandes – Goiânia – GO CEP 74.884‐900
Fone: 3524.4054 ‐ e‐mail: semadconcursos@goiania.go.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº. 002/2020

RESULTADO DA ANÁLISE DOCUMENTAL DOS CANDIDATOS
 CONVOCADOS PELO EDITAL N°. 004/ 2022

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições
legais e considerando o resultado final do Processo Seletivo Simplificado - Edital n.º 002/2020-
SEINFRA, COMUNICA aos candidatos listados abaixo, convocados através do Edital nº 004/2022,
publicado no DOM n° 7789/2022, o resultado da análise documental apresentada, conforme cargos
especificados a seguir:

ATENÇÃO: Os candidatos que tiveram sua documentação DEFERIDA deverão
apresentar no ato da assinatura do contrato comprovante de ser titular de conta corrente na
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, observando que conta poupança ou conta conjunta não
serão aceitas, conforme consta no Edital de Convocação n° 004/2022.

Cargo/Função: Analista em Obras e Urbanismo – Arquiteto
Aréa de Atuação: Projetista de Arquitetura

CLAS
S

CANDIDATO(A) RESULTADO

07 ÉDULO DE ARAÚJO VALENÇA LINS
           DEFERIDO, candidato
habilitado

08 GIOVANNA CAROLINA SILVA
           DEFERIDO, candidata
habilitada

Cargo/Função: Analista em Obras e Urbanismo – Engenheiro Eletricista
Aréa de Atuação: Projetista de Instalações Elétricas

CLAS
S

CANDIDATO(A) RESULTADO

07 CARLOS EDUARDO CARNEIRO LOBO
Candidato não apresentou
documentação

Cargo/Função: Analista em Obras e Urbanismo – Engenheiro Civil
Aréa de Atuação: Orçamentista em Obras de Edificações

CLAS
S

CANDIDATO(A) RESULTADO

07 VANICK AGUIAR E SILVA FILHO Candidato não apresentou

DOM Eletrônico Edição Nº 7810, de 01 de junho de 2022 Página 63 de 284

Prefeitura de Goiânia/Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br

‘     Secretaria Municipal de Administração

Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal)
Av. do Cerrado, n. 999, Bl. B, Terreo – Park Lozandes – Goiânia – GO CEP 74.884‐900
Fone: 3524.4054 ‐ e‐mail: semadconcursos@goiania.go.gov.br

documentação

08 FABIAN MORAIS BARATTO
Candidato não apresentou
documentação

Cargo/Função: Analista em Obras e Urbanismo – Engenheiro Civil
Aréa de Atuação: Projetista de Estrutura de Concreto e/ou Metálica

CLAS
S

CANDIDATO(A) RESULTADO

07 TEREZA CRISTINA SILVA Candidato não apresentou
documentação

Cargo/Função: Analista em Obras e Urbanismo – Engenheiro Civil
Aréa de Atuação: Fiscalização de Obras de Edificações

CLAS
S

CANDIDATO(A) RESULTADO

22 ANTONIO DIVINO PAES TEIXEIRA

INDEFERIDO, candidato não
apresentou o certificado de
Especialização, informado na
ficha de inscrição.

23 ALDO KAZUO SHIMADA
INDEFERIDO,  candidato não
apresentou as CAT’s, de acordo
com o Anexo III do Edital.

24 FLORENTINO TEIXEIRA MACHADO
Candidato não apresentou
documentação

25 VANICK AGUIAR E SILVA FILHO
Candidato não apresentou
documentação

Cargo/Função: Analista em Obras e Urbanismo – Engenheiro Civil - NEGRO
Aréa de Atuação: Fiscalização de Obras de Edificações

CLAS
S

CANDIDATO(A) RESULTADO

05
PEDRO HENRIQUE MARQUES
FAGUNDES

Candidato não apresentou
documentação

Cargo/Função: Assistente Técnico Profissional - Agrimensor
Aréa de Atuação:  Executar atividades de caráter técnico inerentes a projetos e obras de
infraestrutura e construção civil

DOM Eletrônico Edição Nº 7810, de 01 de junho de 2022 Página 64 de 284

Prefeitura de Goiânia/Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br